MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARI A 18/2020 - DCSOLSD/REI TORI A/I FPB, de 23 de novembro de 2020.PORTARI A 18/2020 - DCSOLSD/REI TORI A/I FPB, de 23 de novembro de 2020.

O Diretor Geral do Campus Avançado de Soledade do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, no uso de suas atribuições regimentais
conferidas por meio da Portaria de nomeação nº1756/2016, publicada em 09 de junho de
2016, e amparado no disposto da portaria nº 1678/2014, 22 de agosto de 2014, publicada
no Diário Oficial da União de 29 de agosto de 2014,

RESOLVE:

I – Designar a professora ELYZAMA THAMIRYS ARAUJO MORAIS, SIAPE, 3161573; do
Quadro Permanente de Pessoal deste Instituto, para responder pelo Programa de
Acompanhamento de Egressos do Campus Soledade.Esta portaria entra em vigor após sua
publicação.

Adriano Ferreira de Melo

Diretor Geral do Campus Soledade

SIAPE 1812627

Portaria

1756/2016/REITORIA

Código Verificador:Código Verificador:

Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Adriano Ferreira de MeloAdriano Ferreira de Melo, DIRETOR - CD3 - DCSOL-SD-REDIRETOR - CD3 - DCSOL-SD-RE, em 23/11/2020 16:47:10.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 23/11/2020. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-documento/ e

forneça os dados abaixo:

138791

b7af87d66e

	Documento assinado eletronicamente por: